
1 
 

 
Pielikums 29.10.2018. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam Nr. 2018/4-3 
 
   

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 
Iepirkuma komisijas lēmums Nr. 4/2018 

Iepirkuma Id. Nr. LNVM/2018/4 
“Restaurācijas specializētie darba galdi un iekārtas” 

 
Rīgā, 2018. gada 29.oktobrī  
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

• Maija Dziesma – komisijas priekšsēdētāja; 
• Anita Meinarte – komisijas locekle; 
• Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: 2018. gada 15. februāra rīkojums Nr.M-1-4/16. 
 

konstatē: 
(1) Iepirkumā ar Id. Nr. LNVM/2018/4 “Restaurācijas specializētie darba galdi un 

iekārtas”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies četri pretendenti: 
1. iepirkuma priekšmeta pirmajā daļā “Ķimikāliju skapji”: 

i. “Labochema Latvija” SIA, 
ii. “Sentios” SIA. 

2. iepirkuma priekšmeta otrajā daļā “Darba galdi un atvilktņu bloki”: 
i. “Hidrolab” SIA , 

ii. “Labochema Latvija” SIA, 
iii. “Sentios” SIA, 
iv. “WSP” SIA. 

3. iepirkuma priekšmeta trešajā daļā “Mufeļkrāsns”: 
i.  “Sentios” SIA. 

4. iepirkuma priekšmeta ceturtajā daļā “Mikroskopa apgaismotāji”: 
i.  “Sentios” SIA. 

5. iepirkuma priekšmeta piektajā daļā “Papīra lejamā mašīna”: 
i. “Hidrolab” SIA , 

ii. “Labochema Latvija” SIA, 
iii. “Sentios” SIA, 

6. iepirkuma priekšmeta sestajā daļā “Laboratorijas velkmes skapji”: 
i. “Labochema Latvija” SIA, 

ii. “Sentios” SIA. 
7. iepirkuma priekšmeta septītajā daļā “Sausā gaisa sterilizators”: 

i. “Hidrolab” SIA , 
ii.  “Sentios” SIA. 

8. iepirkuma priekšmeta astotajā daļā “Klimatiskā kamera”: 
i. “Hidrolab” SIA , 

ii. “Labochema Latvija” SIA, 
iii. “Sentios” SIA. 

9. iepirkuma priekšmeta devītajā daļā “Dezinfekcijas kameras/skapji”:  
i.  “Sentios” SIA. 

10. iepirkuma priekšmeta desmitajā daļā “Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas”: 



2 
 

i.  “Sentios” SIA. 
11. iepirkuma priekšmeta vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi”: 

i. “Labochema Latvija” SIA, 
ii. “Sentios” SIA. 

12. iepirkuma priekšmeta divpadsmitajā daļā “Skapji”: 
i. “Labochema Latvija” SIA, 

ii. “Sentios” SIA, 
iii. “WSP” SIA. 

13. iepirkuma priekšmeta trīspadsmitajā daļā “Prese”: 
i. “Sentios” SIA. 

14. iepirkuma priekšmeta četrpadsmitajā daļā “Statīvi”: 
i. “Sentios” SIA. 

15. iepirkuma priekšmeta piecpadsmitajā daļā “Darba rīku ratiņi”: 
i. “Hidrolab” SIA , 

ii. “Labochema Latvija” SIA, 
iii. “Sentios” SIA, 
iv. “WSP” SIA. 

16. iepirkuma priekšmeta sešpadsmitajā daļā “Plauktu sistēma”: 
i.  “Sentios” SIA, 

ii. “WSP” SIA. 
 

(2) Komisija pārbauda iesniegto piedāvājuma atbilstību Nolikuma 7. nodaļā minētajām 
prasībām un secina, ka pretendentu iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Nolikumā 
noteiktajām noformējuma prasībām. 

(3) Komisija pārbauda, vai ir iesniegti Nolikuma 10. punktā minētie dokumenti un secina, 
ka pretendenti ir iesnieguši visus Nolikuma 10. punktā minētos dokumentus. 

(4) Pretendentu – “Hidrolab” SIA un “WSP” SIA piedāvājumi atbilst Tehniskās 
specifikācijas prasībām.  

(5) Pretendenta “Sentios” SIA piedāvājums iepirkuma pirmajā daļā “Ķimikāliju skapji”, 
trešajā daļā “Mufeļkrāsns”, ceturtajā daļā “Mikroskopa apgaismotāji” un četrpadsmitajā 
daļā “Statīvi” atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām.  

(6) Pretendenta “Sentios” SIA piedāvājumam iepirkuma otrajā daļā “Darba galdi un 
atvilktņu bloki”, sestajā daļā “Laboratorijas velkmes skapji”, astotajā daļā “Klimatiskā 
kamera”, devītajā daļā “Dezinfekcijas kameras/skapji”, desmitajā daļā “Papīra/tekstīliju 
apstrādes vannas”, vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi”, divpadsmitajā daļā 
“Skapji”, trīspadsmitajā daļā “Prese” un sešpadsmitajā daļā “Plauktu sistēma” 
nepieciešama papildus informācija un skaidrojums par piedāvājuma atbilstību visām 
Tehniskajā specifikācijā iekļautajām prasībām. 

(7) Pretendenta – “Labochema Latvija” SIA piedāvājums neatbilst Nolikuma 10.6. punkta 
prasībām – Pretendents Tehniskā piedāvājuma XI daļā nav norādījis Tehniskajā 
specifikācijā prasītos Laboratorijas L formas galda izmērus. 

(8) Komisija vienbalsīgi nolemj izslēgt Pretendentu “Labochema Latvija” SIA no dalības 
iepirkuma priekšmeta vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi”. 

(9) Piedāvātās līgumcenas: 
 

Iepirkuma priekšmeta I daļa - Ķimikāliju skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 33750 



3 
 

2.  "Sentios" SIA 31893 

Iepirkuma priekšmeta II daļa - Darba galdi un atvilktņu bloki 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 33405 

2.  "Labochema Latvija" SIA 30087 

3.  "Sentios" SIA 24398 

4.  "WSP" SIA 24544.21 

Iepirkuma priekšmeta III daļa – Mufeļkrāsns 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 2500 

Iepirkuma priekšmeta IV daļa - Mikroskopa apgaismotāji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 1320 

Iepirkuma priekšmeta V daļa - Papīra lejamā mašīna 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 8000 

2.  "Labochema Latvija" SIA 6950 

3.  "Sentios" SIA 6999 

Iepirkuma priekšmeta VI daļa - Laboratorijas velkmes skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 25800 

2.  "Sentios" SIA 23958 



4 
 

Iepirkuma priekšmeta VII daļa - Sausā gaisa sterilizators 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 2350 

2.  "Sentios" SIA 2419 

Iepirkuma priekšmeta VIII daļa - Klimatiskā kamera 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 3055 

2.  "Labochema Latvija" SIA 2675 

3.  "Sentios" SIA 1990 

Iepirkuma priekšmeta IX daļa - Dezinfekcijas kameras/skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 14880 

Iepirkuma priekšmeta X daļa - Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 12976 

Iepirkuma priekšmeta XI daļa - Laboratorijas galdi 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 21260 

2.  "Sentios" SIA 19574 

Iepirkuma priekšmeta XII daļa – Skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 6630 



5 
 

2.  "Sentios" SIA 2475 

3.  “WSP” SIA 2499.98 

Iepirkuma priekšmeta XIII daļa – Prese 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez 
PVN) 

1.  "Sentios" SIA 3993 

Iepirkuma priekšmeta XIV daļa – Statīvi 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez 
PVN) 

1.  "Sentios" SIA 2600 

Iepirkuma priekšmeta XV daļa - Darba rīku ratiņi 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 1746 

2.  "Labochema Latvija" SIA 1500 

3.  "Sentios" SIA 1520 

4.  "WSP" SIA 1538 

Iepirkuma priekšmeta XVI daļa - Plauktu sistēma 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 
līguma izpildi EUR (bez PVN) 

 "Sentios" SIA 194 

 "WSP" SIA 199.99 

 
(10) Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos 

piedāvājumus Konkursā vērtē ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – 
Nolikuma prasībām atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko 
cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi (cena kopā EUR bez PVN).”  

(11) Atbilstoši Nolikuma 11.3.3.5. punktam Komisija pārbauda, vai “Sentios” SIA, 
“Labochema Latvija” SIA un  “Hidrolab” SIA finanšu piedāvājums nav nepamatoti lēts 
un konstatē, ka “Labochema Latvija” SIA un  “Hidrolab” SIA finanšu piedāvājums nav 



6 
 

nepamatoti lēts, kā arī “Sentios” SIA piedāvājumā iepirkuma pirmajā daļā “Ķimikāliju 
skapji”, trešajā daļā “Mufeļkrāsns”, ceturtajā daļā “Mikroskopa apgaismotāji”, sestajā 
daļā “Laboratorijas velkmes skapji”, astotajā daļā “Klimatiskā kamera” un 
četrpadsmitajā daļā “Statīvi”. Par “Sentios” SIA piedāvāto cenu nepieciešams 
precizējums iepirkuma otrajā daļā “Darba galdi un atvilktņu bloki”,  devītajā daļā 
“Dezinfekcijas kameras/skapji”, desmitajā daļā “Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas, 
vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi”, divpadsmitajā daļā “Skapji”, trīspadsmitajā 
daļā “Prese” un sešpadsmitajā daļā “Plauktu sistēma”. 

(12) Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, kuram kopējā 
piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta: 

1. pirmajā daļā “Ķimikāliju skapji” par līguma izpildi viszemākā ir: “Sentios” SIA 
ar piedāvāto līgumcenu EUR 31893.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas 
tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

2. trešajā daļā “Mufeļkrāsns” piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents - 
“Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 2500.00 (bez PVN). Līdz ar to 
līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

3. ceturtajā daļā “Mikroskopa apgaismotāji” piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens 
pretendents - “Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 1320.00 (bez PVN). 
Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

4. piektajā daļā “Papīra lejamā mašīna” par līguma izpildi viszemākā ir: 
“Labochema Latvija” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 6950.00 (bez PVN). 
Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Labochema Latvija” SIA. 

5. septītajā daļā “Sausā gaisa sterilizators” par līguma izpildi viszemākā ir: 
“Hidrolab” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 2350.00 (bez PVN). Līdz ar to 
līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Hidrolab” SIA. 

6. četrpadsmitajā daļā “Statīvi” piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents - 
“Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 2600.00 (bez PVN). Līdz ar to 
līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

7. piecpadsmitajā daļā “Darba rīku ratiņi” par līguma izpildi viszemākā ir: 
“Labochema Latvija” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 1500.00 (bez PVN). 
Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Labochema Latvija” SIA. 

(13) Atbilstoši Nolikuma 8. punkta izslēgšanas noteikumiem, Publisko iepirkumu 
likuma 42.pantam, komisija veic informācijas pārbaudi Ministru kabineta noteiktajā 
informācijas sistēmā. Komisija pārbauda pretendentus “Sentios” SIA, “Labochema 
Latvija” SIA un  “Hidrolab” SIA un secina, ka uz “Sentios” SIA, “Labochema Latvija” 
SIA un  “Hidrolab” SIA nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 42. pantā norādītie  
izslēgšanas noteikumi. 

 
 

Komisija nolemj: 
 
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā ID. Nr. LNVM/2018/4 
“Restaurācijas specializētie darba galdi un iekārtas” iepirkuma priekšmeta: 

1.1. Pirmajā daļā “Ķimikāliju skapji”, trešajā daļā “Mufeļkrāsns”, ceturtajā daļā 
“Mikroskopa apgaismotāji” un četrpadsmitajā daļā “Statīvi” par uzvarējušo 
pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt “Sentios” SIA, reģ.nr. 
40103868193, juridiskā adrese Pulkveža Brieža iela 3-4, Rīga, LV -1010.  

1.2. piektajā daļā “Papīra lejamā mašīna” un piecpadsmitajā daļā “Darba rīku ratiņi”, par 
uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt “Labochema 
Latvija” SIA, reģ.nr.  40003925979, juridiskā adrese Dzērbenes iela 27-260, Rīga, LV-
1006.  



7 
 

1.3. septītajā daļā “Sausā gaisa sterilizators”, par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma 
slēgšanas tiesības piešķirt “Hidrolab” SIA, reģ.nr. 40103838748, juridiskā adrese 
Ādažu nov., Ādaži, Rīgas gatve 64, LV-2164.   

1.4. Lūgt papildus informāciju “Sentios” SIA par piedāvājuma atbilstību visām Tehniskajā 
specifikācijā iekļautajām prasībām iepirkuma:  

1.4.1. otrajā daļā “Darba galdi un atvilktņu bloki”, devītajā daļā “Dezinfekcijas 
kameras/skapji”, desmitajā daļā “Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas, 
vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi”, divpadsmitajā daļā “Skapji”, 
trīspadsmitajā daļā “Prese” un sešpadsmitajā daļā “Plauktu sistēma” - sniegt 
skaidrojumu par piedāvāto cenu, vai piedāvātajā cenā ir iekļautas visas pasūtītāja 
Tehniskajā specifikācijā iekļautās prasības un vai piedāvātā prece būs atbilstoša 
šīm prasībām. Pieprasījums pamatots ar Publisko iepirkumu likuma  (turpmāk – 
PIL) 53.panta pirmo daļu un PIL 41.panta sesto un astoto daļu;  

1.4.2. sestajā daļā “Laboratorijas velkmes skapji” - par piedāvāto modeli, norādot 
konkrētu piedāvātās preces ražotāju un piedāvāto modeli, kā arī šī modeļa aprakstu 
un apliecināt, ka piedāvātais modelis būs pilnībā atbilstošs pasūtītāja Iepirkuma 
Tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. Pieprasījums pamatots ar PIL 
41.panta. sesto un astoto daļu; 

1.4.3. astotajā daļā “Klimatiskā kamera” - sniegt skaidrojumu, kas ietilpst SIA 
“Sentios” piedāvātās preces komplektācijā un vai piedāvātā prece būs pilnībā 
atbilstoša pasūtītāja Iepirkuma Tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. 
Pieprasījums pamatots ar PIL 53.panta pirmo daļu un PIL 41.panta sesto un astoto 
daļu. 

 
 
 
 
 
Komisijas locekļu paraksti:  
 
 

Komisijas priekšsēdētāja:  /M.Dziesma/ 

 

Komisijas locekļi: /A. Meinarte/ 

  

 /J. Ķīkulis/ 

 


